瓦楞纸及复合隔木板评审细则
标段编号：4357-CUK-chenmeizan-20241128-053/01

评标方法：经评审的最低投标价法

序号 评审环节 评审因素 评审标准

1 供应商行为分析 硬件信息 对比各投标文件所使用的电脑硬件信息，看是否存在共用电脑的情况

2 供应商行为分析 标书相似度 检查各投标文件之间文本内容的相似度

3 供应商行为分析 标书文件信息检查 对标书文件作者的审查，作为判断围串标的依据之一

4 投标有效性 ★投标有效性、是
否投标 是否投标

5 商务评议 ★申请人名称 与营业执照一致。

6 商务评议 ★付款条件和方式

付款条件：本合同将按照交货批次付款，卖方在每批次实际交付货物并经过双方确
认验收合格后【7】日内向买方提供有效税务发票，买方在收到有效税务发票并审

核无误后【60】日内支付给卖方，银行转账方式付款。
付款方式：网银转账。

7 商务评议 送货周期 合同签订后，按甲方（蓝海博达科技有限公司）要求送货，交货时间以甲方通知为
准。

8 商务评议 ★适用法律和仲裁

法律：中华人民共和国法律
仲裁：因履行签订合同发生的或与签订合同有关的一切争议，双方首先应友好协商

解决，如经协商仍不能解决，双方同意选择以下方式予以解决
提交（□中国国际经济贸易仲裁委员会；√北京仲裁委员会；□天津仲裁委员会

）进行仲裁。仲裁地点在北京。

9 商务评议 ★质量保证期 验收合格后12个月。

10 技术评议 ★表观尺寸（瓦楞
纸） 1200mm*50mm*4mm

11 技术评议 ★材料要求（瓦楞
纸）

加工瓦楞纸箱使用 GB5034-85《出口产品包装用瓦楞纸板》中规定的瓦楞纸板；粘
合瓦楞纸箱使用聚乙酸乙烯乳液或具有粘合效果的其他粘合剂，外层覆膜工艺由

BOPP聚丙烯薄膜进行。

序号 评审环节 评审因素 评审标准

12 技术评议 ★质量要求（瓦楞
纸）

箱体方正，表面洁净，不许有明显的外观不良和其他使用上的缺点；瓦楞纸箱的搭
接宽度不小于30mm；瓦楞纸板的厚度不小于国标所规定的相应楞型高度的下限数

值。

13 技术评议 ★木板尺寸（复合
隔木板）1 木板尺寸：112cm*112cm*0.8cm

14 技术评议 ★木板尺寸（复合
隔木板）2 木板尺寸：112cm*112cm*1.5cm

15 技术评议 ★木板尺寸（复合
隔木板）3 木板尺寸:92cm*92cm*1.2cm

16 技术评议 ★木板制作材料
（复合隔木板） 使用刨花或纤维材料为板芯，两面胶贴单板进行制作

17 价格评议

是否需要评分：不
需要

是否多轮报价：否
评标价计算规则

：评标价=算数修正
投标报价